cadastral 201105, 201107 situat în r. Onița, or. Ocnița str. 50 Ani ai 

Biruinței, str. Sindicatelor, str. Rapid în cadrul proiectului „Păstrăm trecutul pentru viitor–reabilitarea 

patrimoniului istoric al orașului Ocnița pentru generațiile viitoare”,   pentru suma fără TVA de 5 334 751,03 

(cinci milioane trei sute treizeci și patru mii șapte sute cincizeci și unu,03)lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 1 066 950,21 (Unu million șasezeci și șase mii nouă sute cincizeci ,21) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd